
 

Постановление Брянской городской администрации  

от 05.04.2024 №1274-п 

 

 

 

О внесении изменения в постановление 
Брянской городской администрации          
от 15.02.2021 № 359-п «Об утверждении 
состава Наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения 
физической культуры и спорта «Брянский 
городской спортивный комбинат 
«Спартак» 

 
В связи с уточнением данных 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести в постановление Брянской городской администрации         

от 15.02.2021 № 359-п «Об утверждении состава Наблюдательного совета 
Муниципального автономного учреждения физической культуры и спорта 
«Брянский городской спортивный комбинат «Спартак» (в редакции 
постановления Брянской городской администрации от 22.06.2023              
№ 2376-п) (далее – Постановление) следующее изменение: 

- в приложении к Постановлению слова «Бондарева Екатерина 
Александровна» заменить словами «Селезнева Надежда Евгеньевна». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и на сайте Брянской городской администрации в сети 
«Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы городской администрации Антошина С.С. 
 

Глава администрации       А.Н. Макаров 
 
 
 
 
 


